Arvio metsakiinteiston arvosta: Vanhala 601-401-3-143




é})’ Metsénhoitoyhdistys

Keski-Suomi

Metsanomistaja:

Toimeksiantaja:

Kunta

2.4.2024

Kyla Tila Rn:o Arvion pinta-ala, ha

PIHTIPUDAS

Arvion laadintatapa:

Arvion tarkoitus:
Arviokaynti:
Lg!n_l_\uL_l_tPt_gdistuksen
paivimaara:
Uudistamisvelvoitteet:
Lakikohteet:

Muut arvokkaat kohteet:
Arvopdiva:

Arvion tulos:

Lisatietoja:

Paikka ja aika
Kannonkoski

401 VANHALA 3:143 69,45

Arvio on laadittu summa-arvomenetelméan mukaisesti. Summa-arvo saadaan laskemalla yhteen
maapohjan arvo, taimikoiden arvo, puuston arvo ja odotusarvo. Saadusta summasta tehdaan
kokonaisarvon korjaus. Kokonaisarvon korjaus on 10-50 % véhennys, joka ottaa huomioon mm.
maapohjan, kehitysluokkajakauman, sijainnin ja hakkuumahdollisuudet. Maapohjan ja taimikon
arvot seké odotusarvot ovat Tapio Oy:n taulukoista. Taulukkoarvoista voidaan poiketa
perustellusta syysté. Perustelut on kirjattu kuviotietoihin. Kéytetyt puun hinnat perustuvat
alueellisiin keskikantohintoihin. Arviossa on otettu huomioon vain metséatalouden arvot.

Kauppa
17.07.2023
9.8.2023

Ei

Ei tiedossa

02.04.2024
762100€

Maapohja on hyvid metsitalousmaata, josta 84 % on kangasta ja 15 % suota. Suot on
ojitettu. Puusto on pédasiassa varttunutta kasvatusmetsdd ja vudistuskypsid metsa.
Metsi on keskiméadrdistd puustoisempaa. 266 m3/ha. Harvennus- ja uudistamistarvetta
on paljon. Tiestd on hyvi. Kiinteist6114 on osittain yleiskaava, mutta ei kaavan mukaista
rakennusoikeutta. Kiinteisto ei rajoitu vesistoon.

Laatijan allekirjoitus
2.4.2024

Jé’l;jé Kainulainen



@ Metséanhoitoyhdistys 2.4.2024

Keski-Suomi
Arvion nimi: Metsaarvio Vanhala
Arvioidut tilat Kunta Arvion pinta-ala, Kiinteiston kok.
ha ala, ha
VANHALA 601-401-3-143 PIHTIPUDAS 69,45 69,46
Yhteensa 69,45 69,46

1. Metsdmaan arvo : 1 752 - 472
2. Kitumaan arvo 0,73 62 85
3. Joutomaan arvo 0 50
4. Taimikon arvo 0,11 198 1800
m3 € €, yht €lha
5. Puuston arvo 945 090
5.1 Uudistettavien metsien puuston arvo 12 432 704 415
5.2 Kasvatusmetsien puuston arvo 5291 183 607
5.3 Kasvatusmetsien puuston odotusarvolisa 57 068
5.4 Hukkapuu 213
5.5 Taimikoiden puusto 0
5.6 Puusto, kitumaa 7 0
5.7 Puusto, joutomaa 0 0
6. Metsanhoitokustannukset 0
7. Arvioitu arvo ilman korjausta 977 102 14 365
Kokonaisarvon korjaus -22% -214 962
8. Arvioitu arvo korjauksen jélkeen 762140 11 205
Muut kustannukset ja arvot 0

Lisatiedot:

Muut kustannukset ja arvot € Maastotydt Jorma Tenhunen heindkuu 2023

Yhteensa

Eritviskohteet:




@I@ Metsznhoitoyhdistys 2.4.2024

Keski-Suomi

Hinnasto
Nimi:  Keski-Suomi 2024

Puutavaralajien kantohinnat €/m3

Rk Kuusituki JF antyluitu | Kuusikuity Koivukuitu 1

Kitumaa & .

Nuoret kasvatusmetsat (02) 56,88 39,67 2 23,43 .

Varttuneet kasvatusmetsat (03, E1) | 62,78 28,20 R
Uudistuskypsét (Y1, 04, 05, SO) 74,48 » 31,29




@)’) Ilgsekti_ssaugn}}mtoyhdlstys

Erittely

Metsamaan arvo kasvupaikoittain

2.4.2024

Lehto, letto ja lehtomainen suo ja ruohoturvekangas
Lehtomainen kangas, vastaava suo ja ruohoturvekangas
Tuore kangas, vastaava suo ja mustikkaturvekangas
Kuivahko kangas, vastaava suo ja puolukkaturvekangas
Kuiva kangas, vastaava suo ja varputurvekangas
Karukkokangas, vastaava suo ja jakalaturvekangas

€/ha

Yhteensa

0,00
760,00
510,00
340,00
180,00

0,00

Taimikoiden arvo paapuulajeittain

Ménty

Kuusi
Rauduskoivu
Hieskoivu
Muu

Yhteensi

Uudistuskypsien metsien puuston arvo

Méntytukki
Kuusitukki
Koivutukki
Haapatukki
Mantykuitu
Kuusikuitu
Koivukuitu
Haapakuitu
Muu

Yhteensa

Kasvatusmetsien puuston arvo

Mantytukki
Kuusitukki
Koivutukki
Haapatukki
Mantykuitu
Kuusikuitu
Koivukuitu
Haapakuitu
Muu

Yhteensa

Puuston arvo yhteensa

Mantytukki
Kuusitukki
Koivutukki
Haapatukki
Mantykuitu
Kuusikuitu

Koivukuitu

471,86

€/ha
0,00
1.800,00
0,00
0,00
0,00
1 800,00




@ Metsé&nhoitoyhdistys

Keski-Suomi
Haapakuitu

Muu

Yhteensa

2.4.2024

9,00
9,50




9L

SL

YL

€L

(44

174

0L

69

89

L9

99

S9

L5¢ €9

148

8501

oisisuny

e|EYUBA OIAIEESIBIA WU UoInIY

1wonG-isay|
vZoTv'e sAisipyfoyioyuesisy D




L6

96

S6

6

€6

%6

16

06

68

88

L8

98

S8

€8

r4:]

18

LST 08

0 6L

00T

€L8TT

vo'T

0S'T L¥90€E

luong-pjsay
20Tv'T sAisipykojioyuesisiy ﬁ.?—wJ




090v¥

ovy8 €01
5186 (411
€959 T0T
9016T oot

LSOET

Y20z v'e skisipyfoyoyueston hﬂ«—yu






N Metsanhoitoyhdistys VANHALA 601-401-3-143 Sivu 5
U Keski-Suomi
2.4.2024

Kehitysluokat

Puuston keski-ikd metsdmaalla 84 vuotta.
Puuston keskitilavuus metsdmaalla 266 m*/ha.
Puuston kokonaistilavuus metsédmaalla 17 929 m3.

Kehitysluokkien pinta-alajakauma metsamaalla

50+

40| «
30 | :
20
10 | v
0 : : ‘ : . : : :
03 04 05 E

AO SO T1 T2 Y1l 02
Kehitysluokat

Pinta-ala, hehtaaria

1

Keski-ika,
Metsdmaan kehitysluokat vuotta
AO - Aukea
S0 - Siemenpuumetsikkd
T1 - Taimikko alle 1,3 m
T2 - Taimikko yli 1,3 m
Y1 - Ylispuustoinen taimikko
02 - Nuori kasvatusmetsikkd
03 - Varttunut kasvatusmetsikkd
04 - Uudistuskypsa metsikkd
05 - Suojuspuumetsikkd
E1 - Eri-ikéisrakenteinen metsikkd
Metsamaa yhteensa
Kitumaa
Joutomaa
Muu metsatalousmaa
Metsétalousmaa yhteensa:

Talla sivulla esitetyt pinta-alat eivét sisélla teiden, sdhkélinjojen ym. kohteiden alle jadvaa metsapinta-alaa.






\I’U Metsanhoitoyhdistys VANHALA 601-401-3-143 Sivu 4
U Keski-Suomi
2.4.2024

Kasvupaikat kangasmailla ja soilla

Metsdamaan kasvupaikat Metsatalousmaa

68% - .

Lehto, letto ja lehtomainen Kuivahko kangas, vastaava
st suo ja ruohoturvekangas ad suo ja puolukkaturvekangas
i Lehtomainen kangas, vastaava sl Kuiva kangas, vastaava suo

suo ja ruohoturvekangas ja varputurvekangas . IR

Tuore kangas, vastaava suo — Karukkokangas, vastaava suo B Metsémaankangas [0 Kitumaa [l Joutomaa
L ja mustikkaturvekangas ja jakalaturvekangas B Metsamaan suo

Metsdmaan kasvupaikat
Lehto, letto ja lehtomainen suo ja
ruohoturvekangas

Lehtomainen kangas, vastaava suo ja
ruohoturvekangas

Tuore kangas, vastaava suo ja
mustikkaturvekangas

Kuivahko kangas, vastaava suo ja
puolukkaturvekangas

Kuiva kangas, vastaava suo ja
varputurvekangas

Karukkokangas, vastaava suo ja
jakalaturvekangas

Metsédmaa yhteensé

Kitu- ja joutomaan kasvupaikat
Kalliomaa ja hietikko
Lakimetsa ja tunturi

Kitumaa

Joutomaa

Metséatalousmaa yhteensa

Tall3 sivulla esitetyt pinta-alat eivat sisélla teiden, séhkoélinjojen ym. kohteiden alle jaévaé metsépinta-
alaa.






Yleiskaava @l)j Metsanhoitoyhdistys

Keski-Suomi
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Rintalan ja Nikulan palstat 110000
Kiinteistd: VANHALA 601-401-3-143 Koordinaatisto ETRS-TM35FIN
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